
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2014/RGMiR 
Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości  stanowiących własność 
Gminy Krośnice w trybie przetargowym 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 39 ust 1 oraz 67 ust 2 pkt.2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U. z 
2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz  § 3  pkt 1 i 2 Uchwały nr XXV/184/09 Rady Gminy 
Krośnice z dnia 22 lipca 2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym 
zasobem nieruchomości Gminy Krośnice, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej  w gminie  Krośnice 
oznaczonej geodezyjnie numerem  79/1 o powierzchni 0,1500 ha obręb Czeszyce 
wynikiem negatywnym, ustala się nową cenę wywoławczą do II przetargu w wysokości 
29.900,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset  złotych, 00/100).  

2. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej  w gminie  Krośnice 
oznaczonej geodezyjnie numerem 812/5 o powierzchni 0,1226 ha obręb Krośnice 
wynikiem negatywnym, ustala się nową cenę wywoławczą do II przetargu w wysokości 
46.506,00 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy pięćset sześć złoty, 00/100 ). 

3. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej  w gminie  Krośnice 
oznaczonej geodezyjnie numerem 812/8 o powierzchni 0,0936 ha obręb Krośnice  
wynikiem  negatywnym, ustala się nową cenę wywoławczą do II przetargu w wysokości 
35.706,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy siedemset sześć złoty, 00/100 ). 

4. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej  w gminie  Krośnice 
oznaczonej geodezyjnie numerem 812/9 o powierzchni 0,0899 ha obręb Krośnice 
wynikiem  negatywnym, ustala się nową cenę wywoławczą do II przetargu w wysokości 
34.328,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące trzysta dwadzieścia osiem złoty, 00/100 
). 

5. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej  w gminie  Krośnice 
oznaczonej geodezyjnie numerem 812/10 o powierzchni 0,0904 ha obręb Krośnice 
wynikiem  negatywnym, ustala się nową cenę wywoławczą do II przetargu w wysokości 
34.514,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset czternaście złoty, 00/100 ). 

6. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej  w gminie  Krośnice 
oznaczonej geodezyjnie numerem 812/12 o powierzchni 0,1298 ha obręb Krośnice 
wynikiem  negatywnym, ustala się nową cenę wywoławczą do II przetargu w wysokości 
48.520,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy pięćset dwadzieścia złoty, 00/100 ). 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem i 
Rolnictwa.  

§ 3 
 

Zarządzenie wychodzi w życiu z dniem podjęcia. 
 


